様式第１－１（第２条関係）
                                            令和〇年〇月〇日
坂 戸 市 長   あて

                                    申請者
                                    住所 ○○
                                    氏名 ○○株式会社
                     代表取締役××

道  路  工  事  施  行  承  認  申  請  書

下記のとおり道路工事を施行したいので、道路法第 24条の規定に基づき承認
されたく関係書類及び図面を添えて申請します。

記
１  工事場所     坂戸市千代田１－１－１地先
２  目    的     ☑駐車場の出入口とするため
         □その他（                     ）
３  工事期間     自  許 可 日
                 至 令 和 〇 年 〇 月 〇 日
４  工事概要
   L型側溝切下げ ○ｍ U字側溝敷替 300×300 〇ｍ
   舗装（t=5cm）〇㎡
５  施 工 者
   ☑申請者と同様
   □その他（              ）
６  連 絡 先 （担当者）
   □申請者と同様（担当名：      Tel：            ）

☑施工者と同様（担当名：△△       Tel：XXX-XXXX-XXXX      ）
   □その他（                                 ）

 ※変更がある場合は、道路工事施行承認変更申請書を提出すること。
 ※竣工後、竣工届を提出すること。
 ※提出に際する必要書類や注意事項は右下の QRコードより確認願います。

記入例

坂戸市記入欄 ●申請書処理番号 No.

●所見